
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00160676 JAYNE FIGUEIREDO SANTANA 10/10/1998 1ª Classificado

2 00160812 FERNANDA FARIA DO NASCIMENTO 24/06/1991 1ª Classificado

3 00159121 CAROLINA BIANCA BRAZ 23/02/1997 1ª Classificado

4 00162383 TAMIRIS URBANO GONÇALO 11/04/1992 1ª Excedente

5 00162204 WILLIAN DE CARVALHO OLIVEIRA 15/01/1999 1ª Excedente

6 00161490 MARIA GABRIELLA MOURA DE ANDRADE 09/04/2002 1ª Excedente

7 00159832 JOÃO WALTER ANDRADE SANTOS 07/12/1979 1ª Excedente

8 00160427 SAMANTHA DE MELLO GUEDES 29/04/1993 1ª Excedente

9 00158976 MARCELA APARECIDA DE OLIVEIRA 20/11/1993 1ª Excedente

10 00158849 VANESSA REZENDE MARTINS 13/02/1991 1ª Excedente

11 00158959 BRENO ROSA HERCULANO 15/04/1998 1ª Excedente

12 00159176 DANIELE CRISTIANE FERREIRA 11/06/1983 1ª Excedente

13 00162427 ROBSON LUIZ DE OLIVEIRA 17/11/1986 1ª Excedente

14 00161936 FERNANDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 30/07/1964 1ª Excedente

15 00161035 NICOLE MAYARA MEIRELLES CALIXTO 20/10/2005 1ª Excedente

16 00165038 NATALIA GOMES ROSA 01/06/1998 1ª Excedente

17 00159439 WELLINGTON JUNIOR BOTREL 12/11/1981 1ª Excedente

18 00161631 JULIA CARVALHO LEMES 10/09/2003 1ª Excedente

19 00162683 EMANUELLE CRISTINA CLAVER MOTA 08/10/1990 1ª Excedente

20 00159748 GERUSA APARECIDA SILVA GOMES SANDI 28/03/1995 1ª Excedente

11/08/2020 11:02 1/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

11/08/2020 11:02 2/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

11/08/2020 11:02 3/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

11/08/2020 11:02 4/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00160692 MARIA LUZIA DA SILVA 07/02/1976 1ª Classificado

2 00161758 ANYELLE PÂMELA GOMES GONÇALVES 27/01/1995 1ª Classificado

3 00158740 JULIANA LUIZA TOBIAS 30/11/1993 1ª Classificado

4 00161771 GEISILAINE DA COSTA 29/09/1994 1ª Classificado

5 00163758 GIDEAO MARTINELLI DOS SANTOS 27/07/1999 1ª Classificado

6 00159129 MARCOS VINÍCIUS DA COSTA 11/06/1993 1ª Classificado

7 00159825 EDVANIA AUGUSTA SILVA AUTA 15/05/1998 1ª Excedente

8 00161009 EDNILSON AUGUSTO MENEZES BASTOS JÚNIOR 03/08/2000 1ª Excedente

9 00162713 CíNTIA HELENA DA SILVA ARLINDO 28/11/1980 1ª Excedente

10 00164233 GEIZA OLIVEIRA SILVA 28/07/1982 1ª Excedente

11 00159059 KÊMILI VERA BERNARDES DE SOUZA 02/06/2001 1ª Excedente

12 00159848 LUCIMARA DE FáTIMA BORGES DO CARMO 01/06/1982 1ª Excedente

13 00159136 CAMILA CRISTINA 23/12/1983 1ª Excedente

14 00163241 KARIANE MARIA VIEIRA SILVA 24/10/1999 1ª Excedente

15 00161344 JADSON INÁCIO DA SILVA 23/08/1999 1ª Excedente

16 00160687 JOANY PAULA DA COSTA 07/05/1996 1ª Excedente

11/08/2020 11:02 5/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00161513 HYNDIARA ALICE TEODORO 07/11/1997 1ª Classificado

2 00160085 JAMILE MOREIRA GOULART 11/01/2002 1ª Classificado

3 00163761 JéSSICA ANDRADE DE OLIVEIRA 31/12/1993 1ª Excedente

4 00160177 DANIELE SANDILA SIMAO 06/08/1981 1ª Excedente

5 00161381 JéSSICA NAYARA MARQUES DE ANDRADE 30/11/2001 1ª Excedente

6 00159779 KELI CRISTINA PAIXãO 18/11/1986 1ª Excedente

7 00158669 DOUGLAS EDUARDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 29/07/1993 1ª Excedente

8 00159841 MARIELLE DE RESENDE ALEXANDRE 06/10/2000 1ª Excedente

9 00161389 ELIANAIRA MARQUES DE ANDRADE 13/10/1999 1ª Excedente

10 00159623 GRAZIELE APARECIDA SILVA GOMES 11/07/1987 1ª Excedente

11 00158958 MICHELE GOMES SANDI 28/02/1993 1ª Excedente

12 00159651 SABRINA FERNANDA LUIZ GIMENES 01/07/1995 1ª Excedente

13 00159783 JÉSSICA MARQUES DA SILVA 27/12/1990 1ª Excedente

11/08/2020 11:02 6/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00159225 MARIANA GABRIELE PAULINO DOS SANTOS 30/11/1999 1ª Classificado

2 00159388 JOYCE CRISTINA DE SOUZA 01/03/1997 1ª Classificado

3 00161704 FRANCINETE ÁLVARO CAMILO LACERDA 24/04/1981 1ª Classificado

4 00163506 YASMIN CAMILA PIMENTEL SILVA 23/06/1997 1ª Classificado

5 00162940 CLAUDIA DA SILVA PACHECO 05/07/1766 1ª Excedente

6 00158809 GUILHERME SILVA 14/02/1994 1ª Excedente

7 00163434 RAQUEL NEVES SILVA 01/11/1987 1ª Excedente

8 00160442 BRUNA CHAGAS DE SOUZA 29/01/1996 1ª Excedente

9 00160971 WILLIAM CARVALHO QUINTILIANO 11/11/1996 1ª Excedente

10 00158782 GABRIEL ANTONIO DA SILVA 20/04/2001 1ª Excedente

11 00163687 FRANCELE CAROLINE ALVES DE OLIVEIRA 04/01/1992 1ª Excedente

12 00159706 CHRISLAINE OLIVEIRA ALVES 02/04/1996 1ª Excedente

13 00159865 JULIA MARIA BORGES 03/05/2000 1ª Excedente

14 00160223 ANDREIA FELICIANO 21/09/1987 1ª Excedente

15 00163663 RENATA APARECIDA BARBOSA SILVA 25/02/1987 1ª Excedente

16 00164835 SEIR OTONIEL SILVA 05/07/1986 1ª Excedente

17 00160433 GABRIELLA SARA ASSIS GARCIA 13/04/2001 1ª Excedente

18 00160432 JéSSICA LUIZ GOMES 21/07/2000 1ª Excedente

19 00162937 GIOVANNA CAROLINA NEPOMUCENO FERREIRA 29/10/2000 1ª Excedente

11/08/2020 11:02 7/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

11/08/2020 11:02 8/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

11/08/2020 11:02 9/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00165078 WELINTON LUIS MAGALHÃES 05/01/1991 1ª Classificado

2 00160694 LUISA PAULA MALCIZIO 08/03/1982 1ª Classificado

3 00159080 GUILHERME FERREIRA LUCIANO 26/04/2002 1ª Classificado

4 00161323 MOISES DA SILVA MIGUEL 09/04/1998 1ª Classificado

5 00159335 LEONARDO PEREIRA RAMOS 27/09/1974 1ª Classificado

6 00159312 JENIFER CORDEIRO RODRIGUES ROCHA 13/11/1999 1ª Classificado

7 00161665 ANA CAROLINE FRANçOZO 01/10/1993 1ª Excedente

8 00162016 JULIANE CRISTINA BERNARDES DE PAULA 22/12/1999 1ª Excedente

9 00163895 CAETANO CARLOS DE FREITAS 13/09/1991 1ª Excedente

10 00161333 BRENDA SILVA SALLES 07/02/1994 1ª Excedente

11 00158759 MARIANE APARECIDA ONGARO 22/03/1995 1ª Excedente

12 00162776 ROSEANE DE ANDRADE FERREIRA 31/01/1986 1ª Excedente

13 00159450 HUGO ANTONIO DIAS 08/10/1999 1ª Excedente

14 00159691 DANIELE CRISTIANE D'ASSUNÇÃO DE SÁ 03/03/1983 1ª Excedente

15 00159692 EDSON RAFAEL DOS SANTOS 23/05/1992 1ª Excedente

16 00162764 EDUARDA GOULART BERNARDES 05/12/1990 1ª Excedente

17 00161513 HYNDIARA ALICE TEODORO 07/11/1997 1ª Excedente

18 00162492 PATRICIA DE CASSIA COSTA REZENDE FONSECA 08/02/1986 1ª Excedente

19 00159043 ÉRICA DINAIR ROQUIM 02/07/1984 1ª Excedente

20 00160727 JOÃO PEDRO DE REZENDE 31/07/1998 1ª Excedente

21 00158698 DOANE DANTAS SILVA 04/09/1997 1ª Excedente

22 00165086 MARTA CRISTINA DE LIMA TEIXEIRA 24/01/2000 1ª Excedente

23 00158727 WILLIAM FERREIRA GOUVEIA 14/12/1998 1ª Excedente

24 00160085 JAMILE MOREIRA GOULART 11/01/2002 1ª Excedente

25 00164758 BRENDA CAROLINE NOGUEIRA 08/01/1994 1ª Excedente

26 00163761 JéSSICA ANDRADE DE OLIVEIRA 31/12/1993 1ª Excedente

27 00160676 JAYNE FIGUEIREDO SANTANA 10/10/1998 1ª Excedente

28 00159025 ANA CAROLINE DA SILVA 28/09/1994 1ª Excedente

11/08/2020 11:02 10/24



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00160812 FERNANDA FARIA DO NASCIMENTO 24/06/1991 1ª Excedente

30 00159121 CAROLINA BIANCA BRAZ 23/02/1997 1ª Excedente

31 00159823 WALIFER AIRTON DE ASSIS 21/02/1994 1ª Excedente

32 00160177 DANIELE SANDILA SIMAO 06/08/1981 1ª Excedente

33 00162383 TAMIRIS URBANO GONÇALO 11/04/1992 1ª Excedente

34 00160692 MARIA LUZIA DA SILVA 07/02/1976 1ª Excedente

35 00164125 THASSIO DOUGLAS MORAIS DOS SANTOS 07/10/1997 1ª Excedente

36 00161758 ANYELLE PÂMELA GOMES GONÇALVES 27/01/1995 1ª Excedente

37 00159521 ALEXSANDRA MENDES DE FREITAS 31/07/1981 1ª Excedente

38 00163414 CESLEY MOREIRA MAGALHAES 25/02/1980 1ª Excedente

39 00158740 JULIANA LUIZA TOBIAS 30/11/1993 1ª Excedente

40 00159225 MARIANA GABRIELE PAULINO DOS SANTOS 30/11/1999 1ª Excedente

41 00161771 GEISILAINE DA COSTA 29/09/1994 1ª Excedente

42 00159388 JOYCE CRISTINA DE SOUZA 01/03/1997 1ª Excedente

43 00161704 FRANCINETE ÁLVARO CAMILO LACERDA 24/04/1981 1ª Excedente

44 00158760 FABRICIO PHILLIP FIGUEIREDO 02/02/1996 1ª Excedente

45 00162204 WILLIAN DE CARVALHO OLIVEIRA 15/01/1999 1ª Excedente

46 00161490 MARIA GABRIELLA MOURA DE ANDRADE 09/04/2002 1ª Excedente

47 00161381 JéSSICA NAYARA MARQUES DE ANDRADE 30/11/2001 1ª Excedente

48 00163758 GIDEAO MARTINELLI DOS SANTOS 27/07/1999 1ª Excedente

49 00159129 MARCOS VINÍCIUS DA COSTA 11/06/1993 1ª Excedente

50 00159779 KELI CRISTINA PAIXãO 18/11/1986 1ª Excedente

51 00159832 JOÃO WALTER ANDRADE SANTOS 07/12/1979 1ª Excedente

52 00160427 SAMANTHA DE MELLO GUEDES 29/04/1993 1ª Excedente

53 00163506 YASMIN CAMILA PIMENTEL SILVA 23/06/1997 1ª Excedente

54 00162940 CLAUDIA DA SILVA PACHECO 05/07/1766 1ª Excedente

55 00158669 DOUGLAS EDUARDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 29/07/1993 1ª Excedente

56 00158809 GUILHERME SILVA 14/02/1994 1ª Excedente

57 00163434 RAQUEL NEVES SILVA 01/11/1987 1ª Excedente

58 00160801 JENIFER DE JESUS ALCANTARA 02/03/1995 1ª Excedente

59 00159825 EDVANIA AUGUSTA SILVA AUTA 15/05/1998 1ª Excedente

60 00161009 EDNILSON AUGUSTO MENEZES BASTOS JÚNIOR 03/08/2000 1ª Excedente

61 00161812 WILLIAM CLEMENTE LUIZ 02/02/1999 1ª Excedente

62 00159841 MARIELLE DE RESENDE ALEXANDRE 06/10/2000 1ª Excedente

63 00160442 BRUNA CHAGAS DE SOUZA 29/01/1996 1ª Excedente

64 00162713 CíNTIA HELENA DA SILVA ARLINDO 28/11/1980 1ª Excedente

65 00162105 VICTORIA DE MELO SILVA 08/04/2000 1ª Excedente

66 00160971 WILLIAM CARVALHO QUINTILIANO 11/11/1996 1ª Excedente

67 00158976 MARCELA APARECIDA DE OLIVEIRA 20/11/1993 1ª Excedente

68 00164233 GEIZA OLIVEIRA SILVA 28/07/1982 1ª Excedente

11/08/2020 11:02 11/24



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

69 00159059 KÊMILI VERA BERNARDES DE SOUZA 02/06/2001 1ª Excedente

70 00162035 RAFAELA APARECIDA DE OLIVEIRA 22/05/1997 1ª Excedente

71 00159848 LUCIMARA DE FáTIMA BORGES DO CARMO 01/06/1982 1ª Excedente

72 00158782 GABRIEL ANTONIO DA SILVA 20/04/2001 1ª Excedente

73 00161389 ELIANAIRA MARQUES DE ANDRADE 13/10/1999 1ª Excedente

74 00159136 CAMILA CRISTINA 23/12/1983 1ª Excedente

75 00163687 FRANCELE CAROLINE ALVES DE OLIVEIRA 04/01/1992 1ª Excedente

76 00160459 SIMONI TEIXEIRA DE ABREU CARVALHO 07/02/1975 1ª Excedente

77 00159706 CHRISLAINE OLIVEIRA ALVES 02/04/1996 1ª Excedente

78 00164499 GUILHERME ALBERTO DA COSTA 12/01/1985 1ª Excedente

79 00159623 GRAZIELE APARECIDA SILVA GOMES 11/07/1987 1ª Excedente

80 00160121 TACIANE OLIVEIRA FRANCISCO 14/06/1999 1ª Excedente

81 00158849 VANESSA REZENDE MARTINS 13/02/1991 1ª Excedente

82 00163241 KARIANE MARIA VIEIRA SILVA 24/10/1999 1ª Excedente

83 00161344 JADSON INÁCIO DA SILVA 23/08/1999 1ª Excedente

84 00163969 ITAMARA DE PADUA CARVALHO FREITAS 19/09/1994 1ª Excedente

85 00159865 JULIA MARIA BORGES 03/05/2000 1ª Excedente

86 00158959 BRENO ROSA HERCULANO 15/04/1998 1ª Excedente

87 00160687 JOANY PAULA DA COSTA 07/05/1996 1ª Excedente

88 00160223 ANDREIA FELICIANO 21/09/1987 1ª Excedente

89 00163663 RENATA APARECIDA BARBOSA SILVA 25/02/1987 1ª Excedente

90 00163258 ANA CLARA COSTA FRANCISCO 01/03/1994 1ª Excedente

91 00159176 DANIELE CRISTIANE FERREIRA 11/06/1983 1ª Excedente

92 00159495 KAROLINE DA SILVA BORGES 20/08/2001 1ª Excedente

93 00161981 RAFAEL ANANIAS SOUZA 07/11/1994 1ª Excedente

94 00162427 ROBSON LUIZ DE OLIVEIRA 17/11/1986 1ª Excedente

95 00161936 FERNANDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 30/07/1964 1ª Excedente

96 00160708 RENATA DE OLIVEIRA BASSICHETI RIBEIRO 26/12/1980 1ª Excedente

97 00164835 SEIR OTONIEL SILVA 05/07/1986 1ª Excedente

98 00160433 GABRIELLA SARA ASSIS GARCIA 13/04/2001 1ª Excedente

99 00161035 NICOLE MAYARA MEIRELLES CALIXTO 20/10/2005 1ª Excedente

100 00158958 MICHELE GOMES SANDI 28/02/1993 1ª Excedente

101 00165038 NATALIA GOMES ROSA 01/06/1998 1ª Excedente

102 00159651 SABRINA FERNANDA LUIZ GIMENES 01/07/1995 1ª Excedente

103 00160432 JéSSICA LUIZ GOMES 21/07/2000 1ª Excedente

104 00159439 WELLINGTON JUNIOR BOTREL 12/11/1981 1ª Excedente

105 00162937 GIOVANNA CAROLINA NEPOMUCENO FERREIRA 29/10/2000 1ª Excedente

106 00161631 JULIA CARVALHO LEMES 10/09/2003 1ª Excedente

107 00159783 JÉSSICA MARQUES DA SILVA 27/12/1990 1ª Excedente

108 00163441 FERNANDA ELISIANE SILVA DOS SANTOS 07/11/1977 1ª Excedente

11/08/2020 11:02 12/24



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

109 00162992 NATALIA CRISTINA DA SILVA 31/03/2000 1ª Excedente

110 00161172 RAILA MOCCELIN 05/08/1986 1ª Excedente

111 00162012 MAX DOUGLAS EVARISTO ROCHA 02/04/1997 1ª Excedente

112 00162683 EMANUELLE CRISTINA CLAVER MOTA 08/10/1990 1ª Excedente

113 00159748 GERUSA APARECIDA SILVA GOMES SANDI 28/03/1995 1ª Excedente

11/08/2020 11:02 13/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00159458 ALINE DE CASTRO SILVA 25/06/1999 1ª Classificado

2 00158589 RAY FELIPE SILVA SOUZA 16/02/1993 1ª Classificado

3 00159984 KARENNY OLIVEIRA PAIVA 17/08/1999 1ª Classificado

4 00158989 GIOVANNA PEREIRA DA SILVA 22/07/2001 1ª Excedente

5 00158596 MARCELA LUCIANA DA CRUZ 04/11/1988 1ª Excedente

6 00162669 JEFERSON TOMAS DA COSTA 24/06/1995 1ª Excedente

7 00163541 NICKOLAS SALES PINTO 21/03/2004 1ª Excedente

8 00158625 CHARLES STONY PEIXOTO DE SOUZA 26/01/1992 1ª Excedente

9 00161525 ROSEANE APARECIDA LUDGERO 22/03/1987 1ª Excedente

10 00160166 CRISTIANE MARQUES RANGEL 07/07/1985 1ª Excedente

11 00161103 DAVILAN VILELA BORGES 28/06/1995 1ª Excedente

12 00161543 MATHEUS CARVALHO LEMES 29/08/1999 1ª Excedente

13 00158929 ANA CAROLINE DO PRADO SILVA 05/04/1992 1ª Excedente

14 00160616 AIRTON GONçALVES DE SOUZA 08/10/1990 1ª Excedente

15 00164772 LISLAINE SOUZA DIAS 08/12/1991 1ª Excedente

11/08/2020 11:02 14/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

11/08/2020 11:02 15/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00161928 LUIS FERNANDO MARIANO 19/10/1978 1ª Classificado

11/08/2020 11:02 16/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

11/08/2020 11:02 17/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00160126 GILSON GIL PINHEIRO DOS SANTOS 13/03/2003 1ª Classificado

2 00163561 AGNALDO BATISTA MATEUS 13/06/1988 1ª Classificado

3 00161283 ELIAS CARVALHO NARCISO 16/09/1999 1ª Classificado

4 00163147 KELOREN APARECIDA SILVA 23/06/2001 1ª Classificado

5 00163445 LUIS FELIPE TAVARES 24/12/1994 1ª Classificado

6 00161596 LUCAS EDUARDO DOS SANTOS 20/06/1997 1ª Excedente

7 00162142 GUTEMBERG DE LIMA SILVA 09/12/1993 1ª Excedente

8 00163362 RAYTON MATHEUS DE OLIVEIRA OLIMPIO 04/02/1992 1ª Excedente

9 00162694 ANDREY FRANCISCO NOGUEIRA AMORIM 16/11/1991 1ª Excedente

10 00159432 VINICIUS DO PRADO SILVA 03/05/2003 1ª Excedente

11 00160975 DANIEL LIMA FERREIRA JUNIOR 22/08/1994 1ª Excedente

12 00163556 EDSON FERREIRA 13/07/1974 1ª Excedente

11/08/2020 11:02 18/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00161286 ANDERSON HENRIQUE LIMA DOS REIS 16/02/1990 1ª Classificado

2 00160515 DAVIDSON DAMAS FLORA DE OLIVEIRA 02/08/1977 1ª Classificado

3 00160023 JORGE CAMILO DOS REIS 23/11/1995 1ª Classificado

4 00163277 JéSSICA LEANDRA ALVES 30/04/1997 1ª Classificado

5 00160188 SABRINA GUIDIS PINHEIRO 03/11/1980 1ª Excedente

11/08/2020 11:02 19/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Não existem candidatos.

11/08/2020 11:02 20/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00162634 CLEBER JUNIOR DE OLIVEIRA 10/09/1990 1ª Excedente

11/08/2020 11:02 21/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

11/08/2020 11:02 22/24



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos Técnicos Subsequentes-Edital 81/2020
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00163471 LUCAS JOSE SILVEIRA CESARINO 25/02/1995 1ª Classificado

2 00162585 LEANDRO BORGES PIMENTA 12/08/1982 1ª Classificado

3 00161259 RAYNA SOARES FERREIRA 30/10/1990 1ª Classificado

4 00162987 FRANCISCO DE PAULA VITOR CARVALHO 30/09/1983 1ª Classificado

5 00158886 ANDRESSA BORGES DOS SANTOS 05/11/2000 1ª Classificado

6 00159460 JOÃO VITOR ALFREDO ANDRADE 09/02/2001 1ª Classificado

7 00158858 VITOR DO PRADO SILVA 03/05/2003 1ª Classificado

8 00159001 SAMUEL DE SOUZA SANTOS JUNIOR 04/12/1998 1ª Classificado

9 00164290 THAINARA REBECA DE CASTRO 18/08/1992 1ª Excedente

10 00159458 ALINE DE CASTRO SILVA 25/06/1999 1ª Excedente

11 00159251 SUELLEN SANTOS SILVA 05/06/1999 1ª Excedente

12 00159682 DANIEL DORES ALVES 05/06/1982 1ª Excedente

13 00160126 GILSON GIL PINHEIRO DOS SANTOS 13/03/2003 1ª Excedente

14 00161286 ANDERSON HENRIQUE LIMA DOS REIS 16/02/1990 1ª Excedente

15 00158589 RAY FELIPE SILVA SOUZA 16/02/1993 1ª Excedente

16 00160996 WILLIAM SYLVANO CANDIDO DE OLIVEIRA 18/08/1981 1ª Excedente

17 00159984 KARENNY OLIVEIRA PAIVA 17/08/1999 1ª Excedente

18 00158989 GIOVANNA PEREIRA DA SILVA 22/07/2001 1ª Excedente

19 00158596 MARCELA LUCIANA DA CRUZ 04/11/1988 1ª Excedente

20 00162422 PEDRO HENRIQUE SOUZA RAMOS 17/11/1995 1ª Excedente

21 00160515 DAVIDSON DAMAS FLORA DE OLIVEIRA 02/08/1977 1ª Excedente

22 00161638 SAMUEL COSTA 06/02/1984 1ª Excedente

23 00162669 JEFERSON TOMAS DA COSTA 24/06/1995 1ª Excedente

24 00163561 AGNALDO BATISTA MATEUS 13/06/1988 1ª Excedente

25 00161283 ELIAS CARVALHO NARCISO 16/09/1999 1ª Excedente

26 00163541 NICKOLAS SALES PINTO 21/03/2004 1ª Excedente

27 00163041 CLEI FORTUNATO CAMARGO 20/10/1980 1ª Excedente

28 00163147 KELOREN APARECIDA SILVA 23/06/2001 1ª Excedente

11/08/2020 11:02 23/24



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

29 00163445 LUIS FELIPE TAVARES 24/12/1994 1ª Excedente

30 00160023 JORGE CAMILO DOS REIS 23/11/1995 1ª Excedente

31 00158667 CAMILA BARBOSA TAVARES 08/04/2001 1ª Excedente

32 00158625 CHARLES STONY PEIXOTO DE SOUZA 26/01/1992 1ª Excedente

33 00159410 GABRIEL GOMES LUZ 27/05/2002 1ª Excedente

34 00161525 ROSEANE APARECIDA LUDGERO 22/03/1987 1ª Excedente

35 00161596 LUCAS EDUARDO DOS SANTOS 20/06/1997 1ª Excedente

36 00161354 LARISSA SERAFIM COSTA 12/06/2000 1ª Excedente

37 00160987 SARA MÜLLER DE CASTRO CAMILO 20/09/2001 1ª Excedente

38 00163277 JéSSICA LEANDRA ALVES 30/04/1997 1ª Excedente

39 00160166 CRISTIANE MARQUES RANGEL 07/07/1985 1ª Excedente

40 00162142 GUTEMBERG DE LIMA SILVA 09/12/1993 1ª Excedente

41 00161928 LUIS FERNANDO MARIANO 19/10/1978 1ª Excedente

42 00163362 RAYTON MATHEUS DE OLIVEIRA OLIMPIO 04/02/1992 1ª Excedente

43 00161103 DAVILAN VILELA BORGES 28/06/1995 1ª Excedente

44 00162694 ANDREY FRANCISCO NOGUEIRA AMORIM 16/11/1991 1ª Excedente

45 00159432 VINICIUS DO PRADO SILVA 03/05/2003 1ª Excedente

46 00161543 MATHEUS CARVALHO LEMES 29/08/1999 1ª Excedente

47 00162634 CLEBER JUNIOR DE OLIVEIRA 10/09/1990 1ª Excedente

48 00160975 DANIEL LIMA FERREIRA JUNIOR 22/08/1994 1ª Excedente

49 00160746 PÁBLO RODRIGUES DA SILVA 13/01/1985 1ª Excedente

50 00163317 ROMARITO FREITAS DA SILVA 14/04/1995 1ª Excedente

51 00160411 VINICIUS RIBEIRO ALVES 04/10/1993 1ª Excedente

52 00161144 LÚCIO MAURO DE SOUSA 05/09/1982 1ª Excedente

53 00158929 ANA CAROLINE DO PRADO SILVA 05/04/1992 1ª Excedente

54 00163556 EDSON FERREIRA 13/07/1974 1ª Excedente

55 00160188 SABRINA GUIDIS PINHEIRO 03/11/1980 1ª Excedente

56 00160616 AIRTON GONçALVES DE SOUZA 08/10/1990 1ª Excedente

57 00164772 LISLAINE SOUZA DIAS 08/12/1991 1ª Excedente

11/08/2020 11:02 24/24


